
Zarządzenie Nr 35a/2019 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 listopada 2019 roku 

w sprawie sprostowania błędu w  zarządzeniu Nr 35/2019 Rektora Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 września 

2019 roku w sprawie wprowadzenia uczelnianych wzorów dyplomów ukończenia 

studiów wyższych, suplementu do dyplomu oraz sposobu ich sporządzania 

 

Działając na podstawie art. 77 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 poz. 1861 ze zm.) oraz 

uchwały Nr AR001-7-IX/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 24 września 2019 roku w sprawie wzoru dyplomu ukończenia 

studiów, zarządza się, co następuje. 

§ 1. 
W INSTRUKCJI WYPEŁNIANIA SUPLEMENTU W JĘZYKU POLSKIM, stanowiącej 

załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 35/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia 

uczelnianych wzorów dyplomów ukończenia studiów wyższych, suplementu do dyplomu oraz 

sposobu ich sporządzania, w INFORMACJACH O UPRAWNIENIACH ABSOLWENTA, 5.1. Dostęp 

do dalszego kształcenia ma brzmienie: 

„w przypadku studiów pierwszego stopnia wpisuje się: możliwość ubiegania się o przyjęcie na studia 

drugiego stopnia lub na studia podyplomowe; w przypadku studiów drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich wpisuje się: możliwość ubiegania się o uzyskanie stopnia naukowego doktora, 

o przyjęcie na studia podyplomowe lub na inny kierunek studiów drugiego stopnia.”. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2019 r. z mocą obowiązująca od dnia 

1 października 2019r. 
 

 

Prorektor ds. nauki 

I Zastępca Rektora 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


